
 

Akademie nevšedního vzdělávání, s. r. o., Lidická 19, 602 00 Brno, www.akademie-vzdelavani.cz 
Právnická osoba je vedena v obchodním rejstříku Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 72312, IČ 29303567. 

Nabídka logo manuálu 
a směrnice jednotného vizuálního stylu 

 

POKUD LOGO MÁTE… 

Rádi Vám zpracujeme směrnici jednotného vizuálního stylu s dopisy v samostatné a přene-
sené působnosti včetně osobních dopisů starosty a tajemníka, a to za částku 15.000 Kč, popř. 
zdarma při odběru seminářů v hodnotě 47.000 Kč. 

× POKUD LOGO NEMÁTE… 

Základní logo manuál v rozsahu cca 40 stran Vám rádi zhotovíme bleskurychle. Ostatně 
první návrh loga bývá k dispozici v horizontu 9 a ½ dne ode dne převzetí všech požadavků. 
Po jeho odsouhlasení pracujeme na zbytku manuálu, jehož součástí je: 

• logo, 3 různé návrhy, 2 kola úprav + barevné a černobílé varianty loga 

• ochranná zóna loga, minimální velikost loga + povolené a zakázané varianty loga 

• avatar na sociální sítě + favicon na web + barvy, písmo 

• hlavičkový papír pro samostatnou a přenesenou působnost, vizitky, papírové desky 
na dokumenty + polep automobilu, poznámkový blok, propiska, hrníček, gravírovaná 
sklenice, láhev vína + orientační systém a označení kanceláří 

Další informace: 

• cena: 49.000 Kč + 21% DPH 

• součástí jsou formáty loga pro všechna potřebná užití (PDF, JPG, PNG, SVG) 

• součástí jsou šablony dopisů pro samostatnou a přenesenou působnost (DOCX) 

• součástí nejsou tisková data k výrobě jednotlivých materiálů/předmětů 

• u loga jsou v ceně dvě kola úprav – u ostatního jedno kolo úprav  

Základní logo manuál vystačí naprosté většině obcí a měst. Ale pokud byste rádi i další prvky, 
nic není nemožnééé… 

Rozšířený logo manuál tak může navíc (k výše uvedenému) obsahovat: 

• série piktogramů (max. 20), použití loga a grafiky na webu a sociálních sítích (hlavička, 
příspěvek), roll-up, informační stánek (nůžkový stan, pult, reklamní vlajka) 

• nástěnný a stolní kalendář, papírová taška, záložka knihy, magnetky, šňůry na krk s ka-
rabinou, odznáčky, placky, přívěšek na klíče s žetonem, notes s koženým pouzdrem 

• billboard, lightbox, plakát, leták, inzerce, venkovní označení budov, trička reklamní 
i pracovní, pracovní oděvy pro zaměstnance technických služeb 

• celkový rozsah: cca 80 stran + cena dohodou 

Je Vám to pořád málo?  

Mega logo manuál může navíc (k výše uvedenému) obsahovat: 

• analogické rozpracování grafiky a manuálu i pro organizace zřizované městem 

• celkový rozsah: cca 150 stran + cena dohodou 

Máte dotaz, připomínku, stížnost? Volejte, pište, faxujte… 

http://www.akademie-vzdelavani.cz/
mailto:info@akademie-vzdelavani.cz

